

**str.Stefan Neaga,nr.36-
57A,mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12/9/10-2018--SU
Extinderea sistemului de iluminat stradal amplasat in mun.Balti,str.Stefan
Neaga,nr.36-57A

Valoarea de deviz 16 131,49 lei

Intocmit in prețuri curente 18.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	5,0000	27,53 5,13	137,65 25,65
		<i>Total</i>	lei			137,65
		<i>Asig. soc. si med.</i>	22,5 %			5,77
		<i>Total</i>				143,42
		<i>Chelt. de regie</i>	1 %			1,44
		<i>Total</i>				144,86
		<i>Benef. de deviz</i>	1 %			1,45
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				146,31 25,65
		2. Lucrari de montare				
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	5,0000	113,19 46,99	565,95 234,95
3	08-02-363-1	Console metalice pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	5,0000	193,87 69,97	969,37 349,87
4	102-13	Consola metalica pentru montarea	buc	5,0000	260,00	1 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		corpului de iluminat KC2			0,00	0,00
5	08-02-305-1	Bratară pe stilp	buc	5,0000	32,22	161,12
					4,92	24,62
6	102-12	Bratară pentru fixarea consolei	buc	5,0000	10,50	52,50
					0,00	0,00
7	102-05	Brida cablu CSB 180/9	buc	8,0000	0,50	4,00
					0,00	0,00
8	102-07	Clema de conexiune Fidos 1,5-10/16-95	buc	15,0000	14,58	218,70
					0,00	0,00
9	102-01	Brida otel F2007	buc	10,0000	7,92	79,20
					0,00	0,00
10	102-02	Cataramă brida A200	buc	10,0000	2,17	21,70
					0,00	0,00
11	MsCA12A	Cablu pînă la 35 kV, masă 1 m pînă la 1 kg, pozat în tevi, blocuri și cutii	100 m	0,0800	353,50	28,28
					254,50	20,36
12	100-04	Cablu de alimentare AVVGng 3x4-1	m	8,0000	3,50	28,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 428,82
		<i>Asig.soc. și med.</i>	22,5 %			141,71
		<i>Transp.mater.</i>	1 %			17,82
		<i>Total</i>				3 588,35
		<i>Chelt. de regie</i>	1 %			6,30
		<i>Total</i>				3 594,65
		<i>Benef.de deviz</i>	1 %			35,95
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 630,60 629,80
		3. Utilaje				
13	101-01	Corp de iluminat stradal LED-100W	buc	3,0000	2 182,00	6 546,00
					0,00	0,00
14	101-02	Corp de iluminat stradal LED-50W	buc	2,0000	1 560,00	3 120,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 666,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				9 666,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	13 442,91
		TVA	20 %	2 688,58
		Total deviz:		16 131,49
		Inclusiv salariu		655,45

Intocmit

V.Melnic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)